
 
 

ALYTAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „LINELIS“ 
Biudžetinė įstaiga, Jaunimo g.13, LT- 63313 Alytus, tel. (8 315) 76 630, el. p. darzelis@alytauslinelis.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191054425 
____________________________________________________________________________________________ 
 
Alytaus miesto savivaldybės administracijos                                                           
Strateginio planavimo ir finansų skyriui 
 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
DĖL 2017M GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 

2017 m. gruodžio 31 d. 
Alytus 

 
          2017 metams patvirtinta įstaigos bendra sąmata  548 500 eurai  2017 m. gruodžio 31d. gauti 
asignavimai ir padarytos kasinės išlaidos  548218,46 eurai  Iš jų patvirtinta: 
  1. Metų pradžios lėšų likučio lėšos, užtikrinti ikimokyklinio ugdymo aplinkos išlaikymą  patvirtinta 3400 
eurų. Gauti asignavimai ir padarytos kasinės išlaidos 3400 eurų. 
 2. Savarankiškoms savivaldybės funkcijoms vykdyti, užtikrinti ikimokyklinio ugdymo aplinkos išlaikymą 
patvirtinta  171500 eurai. Gauti asignavimai ir padarytos kasinės išlaidos  171411,69 eurai.  
 3. Savarankiškoms savivaldybės funkcijoms vykdyti, sudaryti sąlygas ikimokykliniam vaikų ugdymui 
patvirtinta 79800 eurai. Gauti asignavimai ir padarytos kasinės išlaidos   79737,49 eurai. 
4. Savarankiškoms savivaldybės funkcijoms vykdyti, užtikrinti priešmokyklinio ugdymo prieinamumą 
patvirtinta 19000 eurų. Gauti asignavimai ir padarytos kasinės išlaidos 19000 eurai.   
 5. Mokinio krepšelio lėšų, užtikrinti priešmokyklinio ugdymo prieinamumą patvirtinta 30700 eurai. Gauti 
asignavimai ir padarytos kasinės išlaidos   30700 eurai.   
 6. Mokinio krepšelio lėšų, sudaryti sąlygas ikimokykliniam vaikų ugdymui patvirtinta 166700 eurai. Gauti 
asignavimai ir padarytos kasinės išlaidos   166700 eurų.   
 7. Socialinė parama mokiniams, mokinius nemokamai maitinti patvirtinta 400 eurai. Gauti asignavimai ir 
padarytos kasinės išlaidos   311,61 eurų. 
  8. Išlyginti pedagoginių darbuotojų tarifinių atlygių koeficientų skirtumus, užtikrinti paslaugų prieinamumą 
ir jų įvairovę patvirtinta 4100 eurai. Gauti asignavimai ir padarytos kasinės išlaidos    4100 eurai. 
 9. Užtikrinti ikimokyklinio ugdymo ir bendrojo ugdymo mokyklų aplinkos išlaikymą patvirtinta 6200 eurų 
Gauti asignavimai ir padarytos kasinės išlaidos    6200eurai. 
 10. Įmokos už išlaikymą švietimo įstaigoje  patvirtinta 61800 eurai. Gauti asignavimai ir padarytos kasinės 
išlaidos 61780,74 eurai. 
11. Pajamos už atsitiktines paslaugas patvirtinta 700 eurai. Gauti asignavimai ir padarytos kasinės 698,74 
eurai. 
12. Pajamos už salės nuomą, patvirtinta 200,0 eurai. Gauti asignavimai ir padarytos kasinės 178,19 eurai. 
13. Išlyginti pedagoginių darbuotojų tarifinių atlygių koeficientų skirtumus, užtikrinti paslaugų prieinamumą 
ir jų įvairovę bei pagerinti darbo apmokėjimo sąlygas patvirtinta 4000,0 eurai. Gauti asignavimai ir 
padarytos kasinės išlaidos    4000,0 eurų. 
  
 
 
 
          Direktorė                                                                             Regina Vitkauskienė 
  
          Buhalterė                                                                             Danguolė Jankevičienė 



 
             
 
 


